

Врз основа на член 67 став 6 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 23/2013, 12/2014, 44/2014, 144/2014, 10/2015, 25/2015, 150/2015, 192/2015, 27/2016, 163/17, 21/18, 198/18 и Службен весник на РСМ 104/2019, 146/2019, 275/2019 и 311/2020), Советот на Општина Вевчани, на вонредната седница одржана на 15.11.2021 година, донесе:

О Д Л У К А 
за утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на Општинска јавна установа за деца – Детска градинка 
„Планински цвет“ Вевчани


Член 1
Со оваа Одлука се утврдува почетокот и завршетокот на работното време на Општинска јавна установа за деца – Детска градинка „Планински цвет“ Вевчани.

Член 2
Работното време започнува во 06,30 часот, а завршува во 16,30 часот, Општинска јавна установа за деца – Детска градинка „Планински цвет“ Вевчани.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Сл.гласник на општина Вевчани“.


СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
  Претседател,
           Леон Даскалоски
